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Förvaltningsberä elsen innehåller bland annat en allmän beskrivning av bostadsrä sföreningen och fas gheten. Du hi ar också
styrelsens beskrivning med vik g informa on från det gångna räkenskapsåret samt e  förslag på hur årets vinst eller förlust ska
behandlas, som föreningsstämman beslutar om. En vik g uppgi  som ska framgå i förvaltningsberä elsen är om
bostadsrä sföreningen är äkta eller oäkta e ersom det senare medför ska ekonsekvenser för den som äger en bostadsrä .

I resultaträkningen kan du se om föreningen har gå  med vinst eller förlust under räkenskapsåret. Du kan också se var föreningens
intäkter kommit ifrån, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebär a  man inte bokför hela kostnaden på en gång, utan
fördelar den över en längre dsperiod. Avskrivningar innebär alltså inte något u löde av pengar. Många nybildade föreningar gör
stora undersko  i resultaträkningen varje år vilket vanligtvis beror på a  avskrivningarna från köpet av fas gheten är så höga.

Balansräkningen är en spegling av föreningens ekonomiska ställning vid en viss dpunkt. I en årsredovisning är det all d
räkenskapsårets sista dag. I balansräkningen kan du se föreningens llgångar, skulder och egna kapital. I en bostadsrä sförening
består eget kapital o ast av insatser (och ibland upplåtelseavgi er), underhållsfond och ackumulerade ("balanserade") vinster eller
förluster. I en balansräkning är all d llgångarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det är det som
är "balansen" i balansräkning.

Kassa ödet är bostadsrä sföreningens in- och utbetalningar under en viss period. Många gånger säger kassa ödesanalysen mer än
resultaträkningen. Här kan man utläsa hur mycket föreningens likviditet (pengar i kassan) har ökat eller minskat under året, och vilka
delar av verksamheten pengarna kommer ifrån/har gå  ll.

I vissa fall räcker inte informa onen om de olika posterna i resultat- och balansräkningen ll för a  förklara vad si rorna innebär. För
a  du som läser årsredovisningen ska få mer informa on nns noter som är mer speci ka förklaringar ll resultat- och
balansräkning. Om det nns en si ra bredvid en rad i resultat- eller balansräkningen betyder det a  det nns en not för den posten.
Här kan man ll exempel få informa on om investeringar som gjorts under året och en mer detaljerad beskrivning över lånen, hur
stora de är, vilken ränta de har och när det är dags a  villkorsändra dem.

Årsredovisningen är styrelsens dokument. Föreningsstämman beslutar om a  fastställa Resultat- och Balansräkningen, samt
styrelsens förslag ll resultatdisposi on. I dessa delar gäller dokumentet e er det a  stämman fa at beslut avseende de a.








































